海　南　市　長　様

令和５年　　　　月　　　　日

住　　所

氏　　名

電話番号

下記のとおり相違ないことを証明願います。

 □ 申請者住所に同じ　　□ 海南市（ ）

 □　床下浸水

 □　床上浸水　（　　　　　ｃｍ）

 □　ほか

 □　木造・軽量鉄骨造・軽鉄系プレハブ造

 □　ほか

申請理由

　□　保険請求のため

　□　災害により発生した廃棄物の処理のため

　□　減免等の申請のため

　□　その他

課　長 現場確認 担　当  班　長 第２次調査　(　有　・　無  )

 □　鉄骨造・コンクリートブロック造等
　　　（２次調査のため後日連絡が入ります。罹災証明は２次調査後に発行します）

証　明　願

 令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日 の 大 雨罹災原因

被災住家等の所在地

被害の内容

家の状況